
Sisjöfält 220402 Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 MAX 82
Namn Klubb Klass Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Total Poäng Medalj
Dag Håmark Varberg PK VÄ 6 4 6 6 4 3 10 6 3 8 6 4 5 4 4 6 4 1 6 3 4 76 27 B
Ulf Sandahl MSF VÄ 5 3 6 6 4 3 12 6 3 8 6 4 6 5 6 6 4 2 5 3 6 75 34 B
Lars T Andersson MSF VÄ 6 4 6 6 4 3 9 4 2 6 6 4 6 6 7 5 4 1 6 3 10 75 33 B
Pekka Kovanen Uddevalla PSF VÄ 5 3 6 6 4 3 12 5 3 1 5 3 6 6 13 5 3 4 6 3 9 72 39
Bernt Bergén Varberg PK VÄ 5 4 4 4 4 3 9 6 3 1 6 4 5 3 2 6 4 4 5 3 9 69 25
Hans Erik Andersson Säve PSK VÄ 5 3 4 4 5 4 3 6 3 7 5 4 2 2 3 5 4 3 5 3 3 64 19
Kennet Åberg MSF VÄ 3 2 5 5 4 2 9 4 2 6 5 4 5 3 11 3 1 0 5 1 11 54 37
Lennart Bondesson Varberg PK VÄ 3 2 4 4 4 3 9 6 2 9 5 3 2 1 0 5 4 3 3 2 5 53 26
Barbro Wegerstam GPSSK VÄ 5 3 3 1 1 1 2 4 3 2 4 2 3 2 0 6 4 3 6 3 3 51 10
Glenn Malmberg MSF VÄ 4 3 2 2 3 3 4 1 1 0 5 3 0 0 0 6 4 3 4 3 3 44 10
Jan Frisk MSF VÄ 1 1 4 3 1 1 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 5 1 0 23 3

Christian Jarl Lerums JOSSF VY 5 4 6 6 3 3 4 4 2 5 2 2 3 3 3 6 4 7 6 3 3 62 22

Malin W-Jansson Grästorps PSK D2 4 3 2 2 4 3 6 6 3 17 6 4 4 4 14 5 3 4 6 3 16 62 57
Anna Sambar FOK Borås D2 3 2 5 5 2 2 1 3 3 3 6 4 2 2 2 3 2 0 4 2 12 50 18

Johan Lindqvist MSF C3 6 4 6 6 6 4 10 6 3 13 6 4 6 6 10 6 4 9 6 3 19 82 61 S
Robert Sambar FOK Borås C3 6 4 6 6 5 4 12 6 3 16 6 4 6 6 9 6 4 8 6 3 17 81 62 S
Anders Norgren Grästorps PSK C3 6 4 6 6 6 4 11 5 3 11 6 4 6 6 11 6 4 8 6 3 15 81 56 S
Fredrik Jonasson Varberg PK C3 6 4 6 6 6 4 20 5 2 16 6 4 6 6 10 6 4 11 6 3 17 80 74 S
Krister Persson FOK Borås C3 5 3 6 6 6 4 23 6 3 16 6 4 6 6 12 6 4 5 6 3 15 80 71 S
Joe Furborg FOK Borås C3 6 4 6 6 6 4 13 4 2 7 6 4 6 6 12 6 4 12 6 3 19 79 63 B
Bert Johansson Varberg PK C3 6 4 5 5 5 4 8 6 3 11 6 4 6 6 10 6 4 2 6 3 7 79 38 B
Anders Eriksson MSF C3 6 4 4 4 6 4 19 6 3 17 6 4 6 6 13 6 4 11 6 3 10 78 70 B
Peter Erlandsson Varberg PK C3 6 4 6 6 5 4 13 6 3 12 6 4 4 4 7 6 4 5 6 3 10 77 47 B
Henrik Gårblad Varberg PK C3 6 4 5 5 4 3 13 6 3 14 6 4 5 5 10 6 4 9 6 3 13 75 59 B
Daniel Fick MSF C3 6 4 4 4 5 4 16 6 3 8 6 4 5 5 8 6 4 7 6 3 11 75 50 B
Johan Falck MSF C3 6 4 5 5 5 4 11 4 3 7 5 4 6 6 11 5 3 10 6 3 17 74 56 B
Michael Herrmann Örgryte PK C3 6 4 5 5 6 3 12 5 3 7 5 4 6 6 11 5 4 5 4 3 5 74 40 B
Fung-Nung Dee Varberg PK C3 6 4 4 4 5 4 12 4 2 7 5 3 6 6 7 6 4 1 6 3 13 72 40
Henrik Nilsson MSF C3 6 4 6 6 2 2 4 6 3 11 5 3 6 6 11 4 3 5 6 3 10 71 41
Lasse Almér MSF C3 6 4 5 5 3 3 10 6 3 7 6 4 6 6 7 1 1 6 3 3 68 27
Per Hansson FOK Borås C3 5 4 4 4 3 2 12 5 3 9 5 4 5 5 8 6 4 4 5 3 13 67 46
Alfred Aalstad Säve PSK C3 1 1 5 5 2 2 2 6 3 4 6 4 5 5 13 6 4 2 4 2 11 61 32

Andreas Eklund MSF C2 6 4 5 5 6 4 7 6 3 3 6 4 6 6 10 6 4 5 6 3 15 80 40 S
Nic Ramstedt MSF C2 6 4 6 6 5 4 4 6 3 10 6 4 4 4 0 5 3 9 6 3 10 75 33 B
Fredrik Karlemon MSF C2 6 3 6 6 5 4 10 4 3 2 6 4 3 3 2 6 4 12 6 3 12 72 38
Andreas Malmberg MSF C2 5 4 5 4 4 3 9 6 3 11 6 4 5 5 3 4 4 3 6 3 15 71 41
Kent Johansson Varberg PK C2 4 3 5 5 5 4 8 6 3 6 6 4 5 5 11 4 3 5 6 3 7 71 37
Rickard Andersson Varberg PK C2 4 3 6 6 5 4 7 3 3 3 4 3 6 6 8 6 4 5 4 3 7 70 30
Per Gardtman MSF C2 4 3 5 5 4 3 10 6 3 5 6 4 4 3 6 6 4 2 6 3 7 69 30
Andreas Hassel Lerums JOSSF C2 6 4 6 5 3 2 1 3 3 1 6 4 5 5 14 4 2 0 5 3 8 66 24
Björn Bernehed MSF C2 5 3 2 2 5 4 15 6 3 10 5 3 5 5 4 4 2 7 6 3 14 63 50
Andreas Eievik MSF C2 6 4 4 4 1 1 4 4 3 6 3 3 6 6 8 5 4 5 6 3 12 63 35
Thomas Eriksson MSF C2 5 3 5 4 3 3 8 6 3 6 4 3 5 5 3 3 2 4 5 3 6 62 27
Kent Halvardsson Volvo PK C2 4 3 3 3 5 4 9 6 3 11 5 4 2 2 0 6 4 4 5 3 3 62 27
Kent Halvardsson Volvo PK C2 4 3 3 3 5 4 9 6 3 11 5 4 2 2 0 6 4 4 5 3 3 62 27
Kent  Öberg Varberg PK C2 6 4 4 4 4 3 3 4 2 8 6 4 3 3 9 3 2 0 6 3 5 61 25
Christoffer Holmberg Örgryte PK C2 6 4 5 5 4 3 9 6 3 6 4 3 0 0 0 6 4 8 4 2 8 59 31
Alexander Ström MSF C2 4 3 4 4 4 4 8 5 3 7 5 4 1 1 1 5 4 3 5 2 3 58 22
Kenneth Rantanen MSF C2 3 3 4 4 1 1 0 4 2 5 4 4 4 4 10 4 3 0 5 3 4 53 19
Martin Lamkén MSF C2 6 4 1 1 1 1 4 4 2 1 3 3 3 3 1 4 4 5 5 3 10 48 21
Jan Anderberg Säve PSK C2 6 2 1 1 5 4 9 2 1 0 4 3 3 3 2 4 3 3 3 2 4 47 18
Martin Karlsson HPK C2 4 2 2 2 2 2 1 4 3 5 5 4 1 1 2 4 4 1 4 3 4 47 13
Jan Anderberg Säve PSK C2 6 2 1 1 5 4 9 2 1 0 4 3 3 2 2 4 3 3 3 2 4 46 18

Olle Grönberg Varberg PK C1 4 4 6 6 4 3 6 5 3 11 5 4 4 4 5 5 3 1 5 3 8 68 31
Mikael Wendel MSF C1 3 2 2 2 4 4 12 2 2 2 5 4 5 5 5 5 4 1 6 3 5 58 25
Johan Hallmén Lerums JOSSF C1 5 3 3 3 5 4 12 5 2 11 5 4 1 1 2 3 3 3 6 3 7 56 35



Sisjöfält 220402 Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 MAX 82
Namn Klubb Klass Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Total Poäng Medalj
Anders Norgren Grästorps PSK B3 6 4 6 6 5 4 13 6 3 14 6 4 6 6 8 4 4 2 5 2 18 77 55 B
Henrik Gårblad Varberg PK B3 6 4 6 6 4 3 9 6 3 16 4 4 5 5 8 6 4 15 6 3 9 75 57 B
Johan Falck MSF B3 6 4 6 6 4 4 6 6 3 18 6 4 4 4 2 2 2 0 4 2 9 67 35
Alfred Aalstad Säve B3 4 2 5 4 4 4 5 6 3 5 5 3 4 4 2 6 4 4 6 3 14 67 30

Malin W-Jansson Grästorps PSK B2 6 4 5 5 5 4 9 3 2 4 4 3 3 2 7 6 4 12 5 3 10 64 42
Anna Sambar FOK Borås B2 6 4 4 4 2 2 2 5 3 11 3 3 2 2 1 6 4 7 3 2 3 55 24



Sisjöfält 220402 Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 MAX 82
Namn Klubb Klass Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Total Poäng Medalj
Fredrik Jonasson Varberg PK A3 6 4 6 6 6 4 17 6 3 17 6 4 6 6 12 6 4 8 6 3 11 82 65 S
Daniel Fick MSF A3 6 4 6 6 5 3 8 6 3 13 6 4 6 6 11 6 4 4 6 3 8 80 44 S
Henrik Gårblad Varberg PK A3 6 4 5 5 5 4 16 5 3 9 6 4 6 6 12 6 4 7 6 3 9 78 53 S
Anders Norgren Grästorp PSK A3 6 4 6 6 4 4 9 6 3 16 5 3 6 6 13 5 3 8 6 3 16 76 62 S
Bert Johansson Varberg PK A3 5 3 6 6 3 3 9 6 3 14 6 4 6 6 11 6 4 5 6 3 11 76 50 S
Robert Sambar FOK Borås A3 6 4 6 6 4 3 8 6 3 10 6 4 5 5 6 5 4 6 6 3 11 76 41 S
Anders Eriksson MSF A3 6 4 5 5 6 4 16 4 2 11 6 4 6 6 11 5 4 6 5 3 7 75 51 B
Fung-Nung Dee Varberg PK A3 6 4 6 6 3 3 3 5 2 13 5 4 6 6 9 5 4 2 5 3 14 73 41 B
Peter Erlandsson Varberg PK A3 6 4 6 6 5 4 9 5 2 15 6 4 5 5 11 3 3 5 5 3 12 72 52 B
Pekka Kovanen Uddevalla PSF A3 4 3 5 5 5 3 6 6 3 13 5 4 6 6 11 6 4 2 5 2 10 72 42
Lars T Andersson MSF A3 5 4 6 6 6 4 10 5 3 8 5 4 5 5 6 5 4 2 2 1 6 70 32
Michael Herrmann Örgryte PK A3 6 4 5 5 3 2 3 4 3 7 6 4 3 3 4 4 2 4 5 3 5 62 23

Fredrik Karlemon MSF A2 6 4 6 6 5 4 7 5 3 3 4 3 5 5 10 5 4 10 6 3 4 74 34 B
Christoffer Holmberg Örgryte PK A2 6 4 5 5 5 3 15 5 2 11 6 4 4 4 7 6 4 6 3 2 6 68 45
Andreas Malmberg MSF A2 5 3 5 4 5 4 11 4 3 8 6 4 4 4 11 5 4 5 4 2 10 66 45
Kent Halvardsson Volvo PK A2 6 4 6 6 4 3 9 6 3 7 6 4 1 1 1 6 4 5 3 2 0 65 22
Anders Högwall MSF A2 6 4 4 4 3 2 6 6 3 11 6 4 5 4 4 4 2 8 5 3 8 65 37
Nic Ramstedt MSF A2 6 4 5 5 3 2 2 5 3 5 6 4 4 4 3 4 3 7 2 2 0 62 17
Thomas Eriksson MSF A2 6 4 3 3 1 1 1 5 3 4 5 3 5 4 3 6 4 3 6 2 16 61 27
Kent Öberg Varberg PK A2 5 3 5 5 4 3 12 3 3 2 4 3 3 3 0 4 3 0 5 3 7 59 21
Kent Johansson Varberg PK A2 6 4 4 4 4 3 2 2 2 4 6 4 3 3 14 5 3 8 3 2 5 58 33
Martin Karlsson HPK A2 6 4 4 4 1 1 2 5 2 5 4 2 5 5 6 1 1 0 4 3 1 52 14
Andreas Hassel Lerums JOSSF A2 6 4 4 4 4 3 7 3 1 0 3 2 4 4 5 2 2 1 2 2 0 50 13
Hans Erik Andersson Säve PSK A2 3 2 3 3 3 2 8 3 2 3 4 4 4 3 8 3 3 0 4 1 0 47 19
Glenn Malmberg MSF A2 3 2 2 2 3 2 5 2 2 2 4 3 3 3 6 5 3 4 3 2 3 44 20
Rickard Andersson Varberg PK A2 5 2 3 2 1 1 1 3 2 0 3 3 2 2 3 1 1 0 5 1 0 37 4
Andreas Eklund MSF A2 5 3 0 0 1 1 4 3 2 3 0 0 3 3 3 3 3 1 2 1 0 30 11

Georgi Stojanovski HPK A1 3 3 5 5 2 2 3 5 3 10 4 4 5 5 8 3 3 3 6 3 10 61 34
Johan Hallmén Lerums JOSSF A1 6 3 4 4 3 2 7 5 3 7 6 4 5 5 5 4 3 8 2 2 3 61 30
Mikael Wendel MSF A1 4 3 5 5 1 1 0 4 2 7 4 4 3 3 7 3 3 0 2 2 3 49 17
Olle Grönberg Varberg PK A1 3 2 4 4 5 4 12 3 2 4 1 1 3 3 2 5 3 0 3 2 7 48 25
Robin Andersson Lerums JOSSF A1 4 3 1 1 2 2 2 3 2 5 4 0 0 0 4 3 3 1 1 0 36 5



Sisjöfält 220402 Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 MAX 82
Namn Klubb Klass Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Total Poäng Medalj
Joe Furborg FOK Borås R3 6 4 6 6 6 4 22 6 3 11 6 4 6 6 11 5 4 8 6 3 17 81 69 S
Bert Johansson Varberg PK R3 6 4 6 6 6 4 16 5 3 12 6 4 6 6 12 6 4 4 6 3 12 81 56 S
Krister Persson FOK Borås R3 6 4 6 6 6 4 13 5 3 12 5 4 6 6 9 6 4 4 6 3 14 80 52 B
Peter Erlandsson Varberg PK R3 6 4 6 6 4 4 10 6 3 9 6 4 6 6 13 6 4 2 6 3 13 80 47 B
Henrik Nilsson MSF R3 6 4 5 5 6 4 13 6 3 15 6 4 6 6 8 5 4 7 6 3 14 79 57 B
Fredrik Jonasson Varberg PK R3 6 4 6 6 5 3 21 6 3 16 5 3 6 6 11 5 4 6 5 3 11 76 65 B
Fung-Nung Dee Varberg PK R3 6 4 6 6 4 2 15 5 3 11 6 4 5 5 13 6 4 3 6 3 14 75 56 B
Johan Falck MSF R3 6 4 6 6 4 3 14 6 3 9 6 4 5 5 6 4 3 6 6 3 14 74 49 B
Lars Almér MSf R3 6 4 6 6 5 3 13 5 3 4 6 4 6 6 7 3 2 1 6 3 13 74 38 B
Per Hansson FOK Borås R3 6 4 3 2 6 4 16 5 3 11 6 4 5 5 6 5 4 7 5 2 16 69 56
Lars T Andersson MSF R3 5 3 5 5 5 4 17 5 2 7 5 3 6 6 9 3 3 0 6 3 6 69 39
Alfred Aalstad Säve PK R3 6 4 6 6 4 3 5 5 2 4 3 2 3 3 3 5 3 0 5 3 10 63 22
Ulf Sandahl MSF R3 6 4 3 3 4 2 13 3 2 0 6 4 5 5 6 6 4 1 3 2 6 62 26

Kent Öberg Varberg PK R2 5 4 6 6 6 4 11 4 3 4 6 4 6 6 6 4 3 1 3 2 3 72 25
Anders Högwall MSF R2 6 4 6 6 6 4 11 2 2 1 6 4 4 4 10 6 4 10 5 2 13 71 45
Martin Lamkén MSF R2 6 4 6 6 3 2 10 5 3 3 3 3 6 6 10 6 4 2 5 2 12 70 37
Christian Jarl Lerum JOSSF R2 5 3 4 4 5 4 12 3 1 8 5 4 5 5 6 4 3 3 5 3 8 63 37
Andreas Hassel Lerum JOSSF R2 6 4 3 3 4 3 10 4 3 4 6 4 3 3 3 5 4 4 5 3 12 63 33
Malin W-Jonsson Grästorp PSK R2 6 4 4 4 2 1 6 5 3 7 5 3 4 4 10 6 4 9 5 2 12 62 44
Björn Bernehed MSF R2 5 3 6 6 5 5 11 2 2 0 5 3 3 3 6 5 3 8 3 2 7 61 32
Kent Johansson Varberg PK R2 5 4 5 5 5 4 11 3 2 3 6 4 4 4 6 1 1 3 3 3 1 59 24
Per Gardtman MSF R2 5 4 5 5 6 4 13 2 2 0 5 3 2 2 4 4 3 2 3 2 6 57 25
Barbro Wegerstam GPSSK R2 3 2 4 3 3 2 9 0 0 0 3 3 0 0 0 5 3 0 5 2 4 38 13

Johan Hallmén Lerum JOSSF R1 5 3 5 5 4 3 8 4 2 10 3 3 5 5 7 2 1 0 3 2 5 55 30



Sisjöfält 220402 Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 MAX 66
Namn Klubb Klass Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Total Poäng
Hans Erik Andersson Säve PK S2 5 3 4 4 2 2 4 2 2 0 2 1 2 2 5 4 3 0 1 1 0 40 9


